PROGRAMA INTERSETORIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PIAS
FONE: (55) 3321 1532  I  EMAIL: pias@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –
Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

EDITAL Nº 77/2018 – Adendo nº 01

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Profª. Msc. Enedina

Maria Teixeira da Silva, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com
o Regulamento Geral do Programa de Bolsas Institucionais – PROBIN
e da Política Institucional de Assistência Educacional – PIAE, torna público o
presente Adendo n° 01, alterando o Item 3, DA INSCRIÇÃO, que passa a
vigorar com a seguinte e completa redação:

3. . DA INSCRIÇÃO. Preencher corretamente a Ficha Socioeconômica,
disponível no site: www.unicruz.edu.br entregando-a impressa com a
documentação solicitada no Programa Intersetorial de Assistência Social – PIAS
ou Crédito Educativo na Secretaria Acadêmica da Universidade de Cruz Alta no
horário das 14h 00min às 17h 30min e das 19h 00min às 22h 30min de
segunda a sexta-feira até o dia 29 de março de 2019.

Cruz Alta, 14 de março de 2019.

Profª. Msc. Enedina Maria Teixeira da Silva

Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta

file://fileserver/Unicruz/Fundação/Gerencia%20de%20Controladoria/PIAS/PROBIN/PROBIN%202019-1%20-%20Graduação%20e%20Pós/www.unicruz.edu.br